18 mt. indoor-Lamezia Terme
A.S.D.Compagnia Arcieri Lametini (R0918027)
Lamezia Terme, Dal 17-10-2009 al 18-10-2009
Resp. Organizzazione: Lucchino Aldo, Ruberto Francesco
Arco Olimpico - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 3- 07C MAZZA' Armando MM 01 18027 A.S.D.Sirio Arco Club 272/ 4 279/ 1 551 27 21
2 2- 01B FARINA Edoardo 01 18027 A.S.D.Sirio Arco Club 278/ 2 272/ 3 550 24 22
3 3- 01D RODOFILI Angelo 18050 A.S.D. Queen Arco Club 279/ 1 268/ 5 547 24 25
4 2- 04C MUSSARI Salvatore 18008 A.S.D. Arc.Del Feudo Di Maida 266/ 6 276/ 2 542 24 19
5 1- 02C VENNERI Ignazio 03 18038 Arcieri Dell'Orsa Maggiore 267/ 5 272/ 4 539 22 26
6 3- 03A SCICCHITANO Pierluigi 18008 A.S.D. Arc.Del Feudo Di Maida 272/ 3 263/ 6 535 18 26
7 1- 02A MARTINELLI Claudio 01 18001 A.S.D. Com.Arcierilametini 257/11 260/ 7 517 14 20
8 3- 01B NICOLETTI Biagio 18040 A.S.D. Arcieri Della Sila 262/ 7 255/ 9 517 11 27
9 2- 05A SIEMIENIUK Wieslaw 03 18027 A.S.D.Sirio Arco Club 260/ 8 255/10 515 13 22
10 2- 07D MINIO Bruno 18008 A.S.D. Arc.Del Feudo Di Maida 258/ 9 256/ 8 514 19 21
11 2- 01D BONAVITA Sergio 03 18038 Arcieri Dell'Orsa Maggiore 257/10 255/11 512 15 17
12 2- 07A CALABRESE VIOLETTA Marco 04 18038 Arcieri Dell'Orsa Maggiore 249/14 248/13 497 12 17
13 2- 08A LABATE Antonino 03 18027 A.S.D.Sirio Arco Club 254/12 242/14 496 8 23
14 2- 04D VASILE Domenico 03 18038 Arcieri Dell'Orsa Maggiore 249/13 241/15 490 11 19
15 2- 03D FIORILLO Antonio 04 18038 Arcieri Dell'Orsa Maggiore 239/15 250/12 489 13 11
16 2- 06B GALLUCI Eugenio 04 18038 Arcieri Dell'Orsa Maggiore 229/16 204/16 433 5 11
17 3- 08B ROMEO Carmelo 00 18054 A.S.D.Arcieri R.Il Guiscardo 182/17 185/18 367 3 8
18 2- 06D MARTINO Giuseppe 00 18027 A.S.D.Sirio Arco Club 150/18 191/17 341 1 5
19 3- 04B GRANATO Alessandro 18040 A.S.D. Arcieri Della Sila   0/19   0/19 0 0 0
Arco Olimpico - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 02B SEMERARO Emilia 01 18038 Arcieri Dell'Orsa Maggiore 254/ 1 261/ 1 515 14 21
2 3- 04D ARTUSO Elena 00 18054 A.S.D.Arcieri R.Il Guiscardo 237/ 2 233/ 2 470 6 20
3 2- 02A DE STEFANO Emma 03 18027 A.S.D.Sirio Arco Club 235/ 3 226/ 4 461 8 9
4 3- 04A MUJÀ Graziella 18049 A.S.D. Millenium Arco Club 224/ 5 228/ 3 452 5 11
5 2- 08C CAVALLO Dominique 00 18027 A.S.D.Sirio Arco Club 215/ 6 219/ 6 434 0 5
6 2- 02D CARA Maria Rosaria 00 18027 A.S.D.Sirio Arco Club 198/ 7 195/ 7 393 4 5
Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 3- 03C PERROTTA Mario 18041 A.S.D.Arcieri Del Duca 281/ 1 273/ 1 554 25 27
2 1- 04A ZIARELLI Roberto 03 18001 A.S.D. Com.Arcierilametini 252/ 3 263/ 2 515 13 23
3 3- 07B BARRANCA Domenico 18049 A.S.D. Millenium Arco Club 251/ 4 260/ 3 511 7 27
4 3- 07A SALERNO Pasquale 18041 A.S.D.Arcieri Del Duca 258/ 2 249/ 5 507 13 24
5 2- 04A SCORDINO Francesco 02 18027 A.S.D.Sirio Arco Club 249/ 5 245/ 7 494 14 15
6 3- 03B RIZZITANO Saverio 02 18033 Arc. Eragon 248/ 6 245/ 6 493 13 17
7 3- 02B GRECO Antonio 18041 A.S.D.Arcieri Del Duca 222/ 7 255/ 4 477 15 12
8 2- 06A  DE STEFANO Fausto 04 18027 A.S.D.Sirio Arco Club 112/ 8 105/ 8 217 0 2
Arco Olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 3- 04C PERRELLO Angela 18033 Arc. Eragon 225/ 4 222/ 5 447 9 5
Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 03C NERI Davide 04 18027 A.S.D.Sirio Arco Club 249/ 1 248/ 1 497 11 19
2 3- 08C LUCCHINO Gian Marco 02 18001 A.S.D. Com.Arcierilametini 227/ 2 230/ 2 457 4 18
3 1- 02B POLILLO Andrea 04 18040 A.S.D. Arcieri Della Sila 221/ 3 194/ 3 415 7 9
4 2- 03A GALLUCCI Alfredo 04 18038 Arcieri Dell'Orsa Maggiore  80/ 4  88/ 4 168 0 0
Arco Olimpico - Allievi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
Pagina 1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20091018.1924
18 mt. indoor-Lamezia Terme
A.S.D.Compagnia Arcieri Lametini (R0918027)
Lamezia Terme, Dal 17-10-2009 al 18-10-2009
Resp. Organizzazione: Lucchino Aldo, Ruberto Francesco
1 3- 08A BORGESE Jasmine 03 18054 A.S.D.Arcieri R.Il Guiscardo 213/ 1 204/ 1 417 2 8
2 1- 04C GIARMOLEO Rossella 04 18029 Arc. Fata Morgana 160/ 1 160/ 1 320 5 4
Arco Olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 07C SIMONE Mario 18027 A.S.D.Sirio Arco Club 241/ 1 217/ 2 458 12 13
2 3- 06A BISIGNANO Francesco 18040 A.S.D. Arcieri Della Sila 212/ 2 220/ 1 432 7 10
3 2- 03B FOTI Fiorenzo 00 18027 A.S.D.Sirio Arco Club 143/ 3 161/ 3 304 4 4
Arco Olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 3- 06C CASERTA Vincenzo 04 18054 A.S.D.Arcieri R.Il Guiscardo 239/ 1 253/ 1 492 3 9
2 2- 08D VASILE Andrea 04 18038 Arcieri Dell'Orsa Maggiore 181/ 2 151/ 3 332 2 2
3 3- 06B LANZILLOTTI Francesco 18040 A.S.D. Arcieri Della Sila 162/ 3 153/ 2 315 3 4
Arco Olimpico - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 08B FIORILLO Giulia 04 18038 Arcieri Dell'Orsa Maggiore 179/ 1 197/ 1 376 5 5
Arco Compound - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 01C COSTANTINO Giovanni 03 18027 A.S.D.Sirio Arco Club 282/ 1 275/ 2 557 22 32
2 3- 01A ADDAMO Gianluca 01 18054 A.S.D.Arcieri R.Il Guiscardo 272/ 2 278/ 1 550 12 46
3 3- 01C MINNITI Nicola 04 18054 A.S.D.Arcieri R.Il Guiscardo 269/ 3 264/ 4 533 11 37
4 3- 02A BORGESE Samuel 04 18054 A.S.D.Arcieri R.Il Guiscardo 256/ 4 264/ 3 520 6 41
Arco Compound - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 3- 02C MERCURI Nada 18050 A.S.D. Queen Arco Club 258/ 1 257/ 1 515 6 33
2 1- 04B DE MARCO Giovanna 02 18040 A.S.D. Arcieri Della Sila 258/ 2 250/ 2 508 10 28
Arco Nudo - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 3- 05A FAGÀ Mirko 18013 A.S.D. Club Lido 214/ 1 230/ 1 444 6 10
2 2- 05D MAZZARONE Raffaele 03 18038 Arcieri Dell'Orsa Maggiore 127/ 3 167/ 2 294 3 2
3 3- 05D DE FAZIO Pasquale 04 18001 A.S.D. Com.Arcierilametini 151/ 2 142/ 3 293 1 4
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 06C SESTO Francesco 02 18001 A.S.D. Com.Arcierilametini 234/ 2 248/ 1 482 8 12
2 3- 05B CARIDI Giovanni 18033 Arc. Eragon 223/ 3 246/ 2 469 13 12
3 1- 06D RIZZITANO Saverio 02 18033 Arc. Eragon 243/ 1 226/ 4 469 9 11
4 1- 06B IACCINO Enrico 03 18040 A.S.D. Arcieri Della Sila 222/ 4 227/ 3 449 9 13
5 1- 06A POLILLO Venanzio Giuseppe 04 18040 A.S.D. Arcieri Della Sila 178/ 5 188/ 5 366 2 8
6 2- 05B LIA Francesco 00 18027 A.S.D.Sirio Arco Club 168/ 6 166/ 6 334 5 5
7 2- 04B VANGELI Fortunato 18038 Arcieri Dell'Orsa Maggiore 158/ 7 156/ 7 314 1 6
Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 05C GIGULDO Mariangela 02 18038 Arcieri Dell'Orsa Maggiore 230/ 1 252/ 1 482 10 13
2 3- 05C GAGLIOTI Anna Maria 03 18001 A.S.D. Com.Arcierilametini 181/ 2 180/ 2 361 3 9
Pagina 2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20091018.1924